



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2021 г.

№ 6/150-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 14 апреля 2021 г. № 6/150-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «19259762,17403» заменить цифрами «19154078,28703»;

2) в абзаце втором цифры «16788211,89903» заменить цифрами «16682528,01203»;

3) в абзаце четвертом цифры «3203396,56887» заменить цифрами «3097712,68187».

2. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы» паспорта подпрограммы «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

1) в абзаце первом цифры «19259762,17403» заменить цифрами «19154078,28703»;

2) в абзаце втором цифры «16788211,89903» заменить цифрами «16682528,01203»;

3) в абзаце четвертом цифры «3203396,56887» заменить цифрами «3097712,68187».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «1539681,7849» заменить цифрами «1563265,6719»;

в графе 7 цифры «809154,8029» заменить цифрами «832738,6899»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «39681,7849» заменить цифрами «63265,6719»;

в графе 7 цифры «9154,8029» заменить цифрами «32738,6899»;

б) в строке 1.7:

в графе 5 цифры «2730,0» заменить цифрами «4480,0»;

в графе 7 цифры «490,0» заменить цифрами «2240,0»;

в) в строке 1.9:

в графе 5 цифры «1500,0» заменить цифрами «2000,0»;

в графе 7 цифру «0» заменить цифрами «500,0»;

г) в строке 1.12:

в графе 5 цифры «299,0» заменить цифрами «13607,887»;

в графе 7 цифру «0» заменить цифрами «13308,887»;

д) дополнить строкой 1.18 следующего содержания:

«	1.18.	Строительство автомобильной дороги по ул. Мостовой, параллельно ул. Донской, от перекрёстка с ул. Октябрьской и выходом на пр-т Авиастроителей в г. Димитровграде	Министерство, ОГКУ	Бюджетные ассигнования областного бюджета	8025,0	0	8025,0	0	0	0	»;
---	-------	---	--------------------	---	--------	---	--------	---	---	---	----

е) в строке 2:

в графе 5 цифры «18928835,85025» заменить цифрами «19010935,85025»;

в графе 7 цифры «3302759,32823» заменить цифрами «3384859,92823»;

ж) в строке 2.3:

в графе 5 цифры «5441868,28128» заменить цифрами «5523968,28128»;

в графе 7 цифры «980927,26395» заменить цифрами «1063027,26395»;

з) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «13375271,65746» заменить цифрами «13269587,77046»;

в графе 7 цифры «3018464,63687» заменить цифрами «2912780,74987»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «11143721,38246» заменить цифрами «11038037,49546»;

в графе 7 цифры «2188464,63687» заменить цифрами «2082780,74987»;

и) в строке 3.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «9713494,32455» заменить цифрами «9726064,25755»;

в графе 7 цифры «1827733,65895» заменить цифрами «1840303,59195»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «8573210,01088» заменить цифрами «8585779,94388»;

в графе 7 цифры «1347733,65895» заменить цифрами «1360303,59195»;

к) в строке 3.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2920657,90453» заменить цифрами «2802404,08453»;

в графе 7 цифры «981649,48» заменить цифрами «863395,66»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2178604,4132» заменить цифрами «2060350,5932»;

в графе 7 цифры «699903,3» заменить цифрами «581649,48»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

а) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «255870,85103» заменить цифрами «257929,38461»;

в графе 7 цифры «57000,0» заменить цифрами «59058,53358»;

б) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «146713,25891» заменить цифрами «144654,72533»;

в графе 7 цифры «30171,1» заменить цифрами «28112,56642».